
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

［４ポート］ＵＳ
Ｂ３．０ハブほか
67件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.2

米善機工株式会社
熊本県熊本市中央
区十禅寺１－４－
８０

2330001004873
一般競争入札

（総合評価なし）
2,142,184 1,814,428 84.00%

高強度難燃性光
ケーブル（４芯）
１本

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.2

エヌ・ティ・
ティ・コミュニ
ケーションズ株式
会社
東京都千代田区大
手町２－３－１

7010001064648
一般競争入札

（総合評価なし）
2,200,000 1,980,000 90.00%

［二段式］運搬車
（ブレーキ付）ほ
か4件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.5

株式会社オフィス
松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺８８
４

7330001007896
一般競争入札

（総合評価なし）
1,905,409 1,801,580 94.00%

産業廃棄物処理
（廃タイヤ）

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.1

株式会社ドリー
ム・タイヤサービ
ス
鹿児島県薩摩川内
市水引町２４９２

9340001008933
一般競争入札

（総合評価なし）
2,282,720 2,258,850 98.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

エスタートレイ

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.6

日化産業株式会社
福岡支店
福岡県福岡市博多
区上牟田３丁目７
－１０

2120001026690
一般競争入札

（総合評価なし）
1,914,000 1,405,800 73.00%

ノートパソコン
ケースほか33件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.6

米善機工株式会社
熊本県熊本市中央
区十禅寺１－４－
８０

2330001004873
一般競争入札

（総合評価なし）
2,383,283 2,310,000 96.00%

ポータブル電源ほ
か9件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.9

ジェイ・ワン株式
会社
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰２８０
２－４

9330001018867
一般競争入札

（総合評価なし）
1,928,993 1,153,889 59.00%

光変換機Ⅱ型ほか
38件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.16

ハイテクインター
株式会社
東京都渋谷区代々
木３－２８－６

4010001075763
一般競争入札

（総合評価なし）
5,003,020 5,000,270 99.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

サーキュレーター
衣類乾燥除湿機ほ
か6件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.16

合資会社　森本金
物店
熊本県熊本市中央
区新屋敷３－１３
－４

5330003000942
一般競争入札

（総合評価なし）
2,301,068 1,792,109 77.00%

デジタル風速計ほ
か281件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.16

米善機工株式会社
熊本県熊本市中央
区十禅寺１－４－
８０

2330001004873
一般競争入札

（総合評価なし）
6,193,781 5,994,835 96.00%

ＰＰカラーイン
デックほか132件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.19
有限会社ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町９８－１

4010001032368
一般競争入札

（総合評価なし）
1,544,846 1,515,365 98.00%

高強度難燃性光
ケーブル（黒色）

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.19

エヌ・ティ・
ティ・コミュニ
ケーションズ株式
会社
東京都千代田区大
手町２－３－１

8010001022902
一般競争入札

（総合評価なし）
4,400,000 3,960,000 90.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

プレハブ仮設教場
リース

陸上自衛隊北熊本駐
屯地第３９２会計隊
長契約班長秋吉裕之
熊本県熊本市北区八
景水谷２－１７－１

6.2.20

（株）レンタルの
ニッケン熊本南営
業所
熊本県熊本市南区
城南町舞原４５１
－５

4010001032368
一般競争入札

（総合評価なし）
2,645,500 2,079,000 78.00%

ＬＥＤ照明器具ほ
か10件

陸上自衛隊北熊本駐
屯地第３９２会計隊
長契約班長秋吉裕之
熊本県熊本市北区八
景水谷２－１７－１

6.2.20

株式会社ソ・
ウィード
東京都千代田区外
神田６－１－４神
田ノーザンビル４
階

8010001022902
一般競争入札

（総合評価なし）
5,138,100 4,256,340 82.00%

ネットワークカメ
ラほか1件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29
有限会社ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町９８－１

4010001032368
一般競争入札

（総合評価なし）
12,804,000 11,599,500 90.00%

日立二層式洗濯機
ほか9件

陸上自衛隊北熊本駐
屯地第３９２会計隊
長契約班長秋吉裕之
熊本県熊本市北区八
景水谷２－１７－１

6.2.20

クラフトナカムラ
株式会社
熊本県熊本市東区
若葉６丁目６－５
５

1330001024666
一般競争入札

（総合評価なし）
5,523,650 5,150,970 93.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

野外常設端子盤Ｓ
ＥＴ（中継用）ほ
か1件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29

くはら電子サービ
ス株式会社
福岡県福岡市西区
石丸４丁目４－３
４

1290001023169
一般競争入札

（総合評価なし）
4,180,000 3,850,000 92.00%

除染車３形（Ｂ）
の防錆塗装

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.26

株式会社染めＱテ
クノロジィ
茨城県猿島郡五霞
町元栗橋５９７１
番地３１

8030001032065
一般競争入札

（総合評価なし）
2,640,000 2,464,000 93.00%

住友電工　２４Ｓ
Ｍ（ＰＡＰＢ）－
ＳＺ４Ｒ（ＥＺ
Ｂ）－ＷＢ－ＥＳ
ＳＤＷ（１８）ほ
か2件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.26

くはら電子サービ
ス株式会社
福岡県福岡市西区
石丸４丁目４－３
４

1290001023169
一般競争入札

（総合評価なし）
6,083,000 5,527,500 90.00%

超強力マグネット
（ネオジウム）ほ
か473件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.26

株式会社オフィス
松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺８８
４

7330001007896
一般競争入札

（総合評価なし）
7,102,023 6,786,362 95.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

折りたたみコンパ
クトベッドほか30
件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.27
有限会社ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町９８－１

4010001032368
一般競争入札

（総合評価なし）
5,066,160 4,964,773 97.00%

自動二輪講習料
（免許無）ほか1
件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.27

熊本ライフサプラ
イ株式会社
熊本市南区富合町
釈迦堂下廻渕３９
５－２

2330001000831
一般競争入札

（総合評価なし）
1,391,280 1,247,048 89.00%

スタンド付ＬＥＤ
作業灯ほか407件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29

株式会社オフィス
松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺８８
４

7330001007896
一般競争入札

（総合評価なし）
13,807,935 13,460,513 97.00%

北熊本駐屯地厚生
センター理容椅子
及び洗面台取替

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29

タカラベルモント
株式会社
大阪府大阪市中央
区東心斎橋２丁目
１番１号

5120001077459
一般競争入札

（総合評価なし）
10,538,000 10,538,000 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

八景水谷（Ｒ５）
宿舎内部補修整備
ほか1件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29

株式会社　スギモ
ト
熊本市中央区水前
寺３丁目２９番１
１号

8350002016638
一般競争入札

（総合評価なし）
6,377,547 6,377,547 100.00%

豚毛製ブラシセッ
トほか803件

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長荒巻洋一
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

6.2.29

株式会社オフィス
松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺８８
４

7330001007896
一般競争入札

（総合評価なし）
11,590,663 11,537,009 99.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


